
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2012 M. GRUODŽIO 19 D. 

NUTARIMO NR. 1564 „DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS SISTEMOS ORGANIZAVIMO 

IR KARO TARNYBOS ĮSTATYMĄ“  

PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. gruodžio 19 d. nutarimą Nr. 1564 

„Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos 

organizavimo ir karo tarnybos įstatymą“: 

1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo 

tarnybos įstatymo 2 straipsnio 15 dalimi, 7 straipsnio 4 dalimi, 13 straipsnio 7 dalies 13 punktu, 

20 straipsnio 13 dalimi, 44 straipsnio 4 dalimi, 49 straipsnio 12 dalimi, 61 straipsnio 13, 14 ir 

16 dalimis, 62 straipsnio 1 dalimi, 63 straipsnio 1, 7, 8, 9 ir 10 dalimis, 631 straipsnio 1 dalimi, 

64 straipsnio 6 ir 8 dalimis, 65 straipsnio 4 dalimi, 651 straipsnio 6 dalimi, 67 straipsnio 17  

dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:“. 

2. Pakeisti 1.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.4. karių, išskyrus kariūnus, kelionės išlaidų atlyginimo tvarką ir sąlygas vykstant 

viešuoju ir ne viešuoju transportu, kelionės ne viešuoju transportu vieno kilometro atlyginamų 

išlaidų dydį, taip pat mažiausią ir didžiausią atstumą, kuriuos nuvažiavus per dieną atlyginamos 

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo tarnybos įstatymo 49 

straipsnio 4 ir 11 dalyse ir 64 straipsnio 4 dalyje nurodytos kelionės išlaidos, bei mažiausią 

atstumą nuo tarnybos vietos iki kariui ar jo šeimos nariui nuosavybės teise priklausančių, 

techninius ir higienos reikalavimus atitinkančių gyvenamųjų patalpų ar jų dalies gyvenamosios 

patalpos nuomos išlaidoms kompensuoti;“. 

3. Pripažinti netekusiu galios 1.42 papunktį. 

4. Pakeisti 1.7 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.7. tikrosios karo tarnybos, atsargos ir dimisijos kariams, kurių sveikata sutriko dėl 

priežasčių, susijusių su tarnybinių pareigų vykdymu, arba kai jų sveikata sutrikdyta dėl 

priežasčių, susijusių su kario statusu, arba turintiems sveikatos sutrikimų, dėl kurių jie įgijo 

teisę į Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo tarnybos įstatymo 

67 straipsnio 6–11 dalyse nustatytas garantijas, išlaidų, nurodytų Lietuvos Respublikos krašto 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

apsaugos sistemos organizavimo ir karo tarnybos įstatymo 65¹ straipsnio 3 ir 4 dalyse, 

kompensavimo tvarką;“. 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė                  Ingrida Šimonytė 

 

 

 

Vidaus reikalų ministrė, 

pavaduojanti krašto apsaugos ministrą                                                            Agnė Bilotaitė 

  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2012 M.
GRUODŽIO 19 D. NUTARIMO NR. 1564 „DĖL ĮGALIOJIMŲ
SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS
KRAŠTO APSAUGOS SISTEMOS ORGANIZAVIMO IR
KARO TARNYBOS ĮSTATYMĄ“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-03 Nr. 8
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, skyriaus vedėjas, Vyriausybės posėdžių skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-03 15:15:08
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-03 17:22:37
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-30 - 2027-06-29
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žilvinas Tomkus, krašto apsaugos viceministras, Lietuvos

Respublikos krašto apsaugos ministerija
Sertifikatas išduotas ŽILVINAS TOMKUS, Lietuvos Respublikos krašto apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-03 15:33:41
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-03 17:22:38
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-09 - 2026-05-08
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Bilotaitė, vidaus reikalų ministrė, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas AGNĖ BILOTAITĖ, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-03 16:57:21
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-03 17:22:38
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-05 - 2026-05-04
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-03 17:17:17
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-03 17:22:39
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-12 - 2026-05-11



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-01-05)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=eb360840aa4b11ee8172b5
3a675305ab

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-01-05 01:26:01 TAIS


